



فجر ۲ - خوشه طلایی صفر

کولاک تعویضی هادر ۲ دقیقه پایانی

صفحه ۸



رکابزن شیرازی به دنبال ثبت دومین اتفاق تاریخی فرانک پرتوآذر: میزبانی شیراز اتفاق خیلی خوبی بود

صفحه ۷



رئیس کمیسیون حمل و نقل، ترافیک و عمران
شورای اسلامی شهر شیراز خواستار شد:

ادای دین دولت به مشاهیر شیراز

محمدیان: طرح توسعه آرامگاه حافظ و باغ‌موزه
مشاهیر سال‌هاست که بر زمین مانده است

صفحه ۳



مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای
استان فارس خبر داد:

شکوفایی طرح‌های برق در سرفریاست جمهوری

صفحه ۴



شهردار صدرا:

خانواده شهدا سرمایه کشور هستند

صفحه ۲

آبادانی ارمغان سفر دولت

دکتر ایمانیه: بیش از ۸۵ درصد مصوبات دور اول سفر رئیس‌جمهور به این استان اجرایی شده است

صفحه ۲



گزارش
اختصاصی

بازدید رایگان از آرامگاه حافظ
به مناسبت بزرگداشت حافظ

یک هفته برای حافظ در شیراز

صفحه ۴

بزرگداشت هفته
حافظ در ۵ بخش
و با هزینه حدود
یک میلیارد تومان

عکس: سحر علیزاده



شهردار شیراز در مراسم تجلیل از
فرماندهی انتظامی و مدافعان امنیت در فارس:

حضور فراجا باعث امنیت خاطر مردم است

صفحه ۳



مدیرکل پست استان فارس
خبر داد:

رونق تجارت الکترونیک با پست هوشمند

صفحه ۳



شهردار منطقه ۱۱ شیراز خبر داد:

تداوم رسیدگی به مناطق کم‌برخوردار

صفحه ۴

مدیرکل امور مالیاتی فارس خبر داد:

شناسایی فرار مالیاتی توزیع کنندگان گوشت قرمز



با هدف شناسایی منابع و پایه‌های جدید مالیاتی با تحقیقات و بررسی‌های دقیق صورت گرفته، کتمان درآمد در بین توزیع کنندگان گوشت قرمز کشف شد. مدیرکل امور مالیاتی فارس با اعلام این خبر گفت: در راستای تحقق اهداف سازمان امور مالیاتی مبنی بر افزایش درآمدهای مالیاتی از طریق شناسایی منابع و پایه‌های جدید مالیاتی بدون فشار مضاعف به واحدهای تولیدی و سایر مالیات‌دهندگان فعلی، شناسایی اشخاص فعال در حوزه فروش گوشت قرمز در شهر شیراز آغاز شد. حمیدرضا محمدابراهیمی افزود: با بررسی سوابق مالیاتی اشخاص دارای پرونده مالیاتی و مطابقت فروش‌های تعیین شده در این پرونده‌ها با میزان مصرف سرانه گوشت قرمز، مشخص گردید که این دو موضوع هیچ‌گونه تناسبی با هم نداشته و تعداد زیادی از اشخاص فعال در حوزه گوشت قرمز فاقد پرونده مالیاتی بوده و مالیات تشخیصی جهت اشخاص دارای پرونده نیز فاصله بسیار زیادی با حجم فعالیت و فروش آنها دارد. وی اظهار داشت: به منظور ایجاد شفافیت در این موضوع و مطالبه مالیات واقعی از این اشخاص، در اجرای ماده ۱۸۱ قانون مالیات‌های مستقیم، واحد اجرایی بازرسی مالیاتی این اداره کل، تحقیقات و بازرسی‌های لازم را آغاز نمود و با توجه به اطلاعات استخراجی بیش از ۸۰۳ نفر از افرادی که در حوزه فروش گوشت قرمز فعالیت داشتند، شناسایی گردیدند که با بررسی سوابق مالیاتی آنها بیش از ۷۵ درصد این اشخاص فاقد هرگونه پرونده مالیاتی می‌باشند و از

تمدید جشنواره مهر پوز بانک قرض‌الحسنه مهر ایران تا پایان مهرماه

جشنواره داغ تابستانی مهر پوز

تا پایان مهرماه
تعمیر شما

این کارخوان وام میدهد!

- وام قرض‌الحسنه تا سقف ۳۰ میلیون تومان
- کارت پوز ۳٪
- شرایط متنوع و ویژه
- بار پرداخت به دلخواه مشتری (نیمه، سه‌ماهه، شش‌ماهه یا یک‌ساله)
- مدت اقساطی و دوره به جشنواره ۲۵ میلیون تومان

بانک قرض‌الحسنه مهر ایران

خبر خوش برای مشتریان بانک قرض‌الحسنه مهر ایران؛ مهلت پرداخت وام به متقاضیان و دارندگان دستگاه‌های پوز فروشگاهی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در استان فارس تمدید شد. بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در راستای تقویت و افزایش توان مالی دارندگان فعال دستگاه‌های پوز فروشگاهی خود، اقدام به برگزاری جشنواره «مهر پوز» به صورت محدود و با پرداخت وام‌های قرض‌الحسنه متنوع و ویژه با امکان بازپرداخت به دلخواه مشتری به صورت اقساطی یا یکجا پرداخت (رأسی) نموده است.

هدف جشنواره به مواردی نظیر تقویت توان مالی دارندگان فعال پوزهای فروشگاهی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، پرداخت وام قرض‌الحسنه ویژه از محل معدل حساب دستگاه‌های پوز، امکان دریافت وام قرض‌الحسنه جهت خرید کالا و خدمات مورد نیاز از فروشگاه‌های طرف قرارداد بانک برای دارندگان دستگاه‌های پوز، امکان افزایش فروش اقساطی محصولات، برای دارندگان دستگاه‌های پوز بانک در قالب انعقاد قرارداد «پذیرندگی طرح کالا کارت» بازمی‌گردد.

مخاطبان این جشنواره تمامی دارندگان دستگاه‌های پوز فروشگاهی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران و تمامی متقاضیان دریافت دستگاه‌های پوز فروشگاهی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران است.

همچنین از مزیت‌های این جشنواره می‌توان به دریافت وام قرض‌الحسنه ویژه، بیشتر از حالت عادی بر اساس معدل حساب مشتری و ضوابط داخلی بانک، وام تا سقف ۳۰ میلیون تومان یا کارمزد ۴ درصد مانده بدهی سه‌ماهه و بازپرداخت حداکثر ۶۰ ماه، بازپرداخت به دلخواه مشتری به صورت اقساطی (ماهانه) یا یکجا پرداخت (رأسی)، امکان دریافت دسته‌چک صیادی با افتتاح حساب جاری نزد بانک اشاره کرد. از مزایای این طرح می‌توان به دریافت وام قرض‌الحسنه پس‌انداز یا جاری (زیر یکی از شعب بانک به صورت حضوری یا آنلاین)، ارائه مستندات شغلی و تکمیل فرم درخواست دستگاه پوز فروشگاهی، در این طرح بازه معدل گیری دوره طلایی ۲ ماه و دوره عادی ۳ الی ۱۲ ماه ذکر شده است.

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست فارس:

تالاب‌های فارس متولی خاص ندارند

کاربردی به منظور پیشگیری از وقوع پدیده فرورفتنش به روش‌های مختلف مثل تعدیه ایخون و استفاده از پساب‌های تصفیه‌شده از دیگر مطالباتی است که در سفر دوم رئیس‌جمهوری دنبال خواهد شد. مدیرکل حفاظت محیط‌زیست فارس همچنین بر لزوم تأمین اعتبارات لازم و الزام شرکت‌های آب و فاضلاب به منظور احداث راه‌اندازی هرچه سریع‌تر سیستم‌های تصفیه فاضلاب و ممانعت از تخلیه فاضلاب خام به منابع پذیرنده تأکید کرد و گفت: ایجاد ضمانت اجرایی و قانونی برای اجرای الگوی کشت با توجه به کمبود بسیار شدید آب نیز از دیگر مطالبات و موضوعاتی است که محیط‌زیست در این سفر پیگیری می‌کند. پورشیراز، احیای تالاب‌های بختگان، طشک، پریشان و دیگر تالاب‌های در معرض خشکیدگی را یک موضوع مهم و مطالبه مردمی دانست و گفت: ضرورت تأمین حقیقه محیط‌زیست به عنوان یکی از اولویت‌های اصلی برای احیای این تالاب‌ها در سفر دوم رئیس‌جمهوری و هیئت‌دولت مطرح خواهد شد.



مدیرکل حفاظت محیط‌زیست فارس با اشاره به سفر دوم رئیس‌جمهوری و اعضای هیئت‌دولت به این استان برخی از مطالبات مردمی برای افزایش ضرب حفاظت و احیای تالاب‌های استان فارس را بیان کرد و گفت: با توجه به عدم تعیین متولی خاص و بین‌دستگاهی بودن مسائل مربوط به تالاب‌های فارس، لازم است به صورت ویژه دستگاه‌ها مکلف شوند که در احیای تالاب‌ها مسئولیت‌پذیر باشند. عطا پورشیراز روز دوشنبه در گفت‌وگو با ایرنا، گفت: اعتبارات این حوزه باید به صورت متمرکز ابلاغ شود و لازم است همانند موضوع دریاچه ارومیه، همه دستگاه‌ها متعهد به انجام تعهدات خود برای احیای تالاب‌های فارس شوند. پورشیراز اضافه کرد: تأمین اعتبار برای مرمت و بازسازی ساختمان فرسوده اداره کل و حمایت از سازمان محیط‌زیست برای جلوگیری از راه‌اندازی پروژه‌های مشمول ارزیابی اثرات زیست‌محیطی که از سازمان محیط‌زیست کشور مجوز اخذ نکرده‌اند، تأمین اعتبار برای گسترش مطالعات و پژوهش‌های

إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ

با کمال تأسف و تأثر درگذشت

استاد منصور احمدی

رئیس اسبق انجمن فوتبال کارگران کشور

را خدمت خانواده محترم آن مرحوم و جامعه ورزش کارگری کشور تسلیت عرض می‌نمایم.

انجمن فوتبال کارگران کشور